МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

31.05.2023г                                                                                 № 80/2-ОД

О зачислении детей на дневную

дополнительную летнюю тематическую площадку

На основании заявления родителей и лиц, их заменяющих.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на дневную дополнительную летнюю тематическую площадку

учащихся по группам:

-дневную летнюю тематическую площадку «Занимательная математика»

(социально-педагогическая направленность):

1 Арсанукаев Ибрагим Исламович

2 Джалилова Айшат Хасановна

3 Джахаев Амирхан Алиханович

4 Маашева Раяна Адлановна

5 Майрханова Хеда Висхановна

6 Мухматова Аминат Лёмаевна

7 Сайтурбиева София Вахидовна

8 Тазбаев Сайфулла Магомедович

9 Талаев Билал Алиевич

10 Узакаева Фатима Сергеевна

11 Базаева Камила Тамерлановна

12 Бибуев Аслан Адамович

13 Бибуева Самира Хазбулатовна

14 Говдаев Умар Асланбекович

15 Дадаева Макка Адимовна

-дневную дополнительную летнюю тематическую площадку «Планета

детства» (социально-педагогическая направленность):

1 Арсанукаев Ибрагим Исламович

2 Джалилова Айшат Хасановна

3 Джахаев Амирхан Алиханович

4 Маашева Раяна Адлановна

5 Майрханова Хеда Висхановна

6 Мухматова Аминат Лёмаевна

7 Сайтурбиева София Вахидовна

8 Тазбаев Сайфулла Магомедович

9 Талаев Билал Алиевич

10 Узакаева Фатима Сергеевна

11 Базаева Камила Тамерлановна

12 Бибуев Аслан Адамович

13 Бибуева Самира Хазбулатовна

14 Говдаев Умар Асланбекович

15 Дадаева Макка Адимовна

Директор                                                          Р.Д.Зайтаева